

Noszlop Község Önkormányzata

Felső Sándor

polgármester

Megadom T. címnek az ajánlatkérő alapján Noszlop járdaépítési munkákra az ajánlatot.

Járda építés a csárda és a a helytörténeti gyűjtemény előtt	Menny.		Egységár	Összesen
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett rakapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betonkerenda, és tükrő kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben - Beton törmelék és töltés föld elszállítása kijelölt lerakó helyre	35	m3	4 500	157 500
Járda és térburkolat alap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	23	m3	6 600	151 800
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	139	fm	3800	528 200
Térkő fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	109	m2	5750	626 750
Vízszintes, és ferde felületek rendezése murvából, helyi anyagból	50	m2	1200	60 000
Összesen:				1 524 250

Parkoló építés 33 fm hosszban 5+1 m szélességben	Menny.		Egységár	Összesen
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig föld elszállítással lerakó helyre	65	m3	4 500	292 500
Kiemelt szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	43	fm	3800	163 400
Murva beépítése tömörítése 30 cm vtg - ban	65	m3	6600	429 000
Vízszintes, és ferde felületek rendezése helyi anyagból füvesítéssel	50	m2	1200	60 000
Földfolyóka építése	32	fm	1800	57 600
Zárt rendszerű csapadékcatorna építés KG PVC 160 átm csővel	9,5	fm	12500	118 750
Összesen:				1 121 250

Járda építés a Szabadság utcától az emlék parkig 550 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomlítás, felület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	550	fm	320	176 000
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükrő mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítése 30 cm vtg - ban	192	fm	9 600	1 843 200
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítésben ~ 50 m2 - Töltés föld elszállítása kijelölt lerakó helyre	15	m3	4 500	67 500
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	15	m3	6 600	99 000
Meglévő járdaburkolat kiegészítése változó vtg - ban	10	m3	16 500	165 000
Járdaburkolat építése ~ 1,3 m szélességben	715	m2	4900	3 503 500
Meglévő aknafedlap csere	3	db	28500	85 500
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	550	m2	1200	660 000
Összesen:				6 598 700

Járda építés az emlék parktól a hídig 51 fm	Menny.		Egységár	Összesen
---	--------	--	----------	----------

Totális gyomirtás, terület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	51	fm	320	16 320
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m ² - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	6,5	m ³	4 500	29 250
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vgt - ban szélesítés helyén	5	m ³	6 500	32 500
Járdaburkolat építése 1,3 m szélességben	66	m ²	4900	323 400
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	51	m ²	1200	61 200
Összesen:				462 670

Akadálymentes lejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m ² - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	4	m ³	4 500	18 000
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vgt - ban szélesítés helyén	3	m ³	6 500	19 500
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	12	m ²	5750	69 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	5	m ²	1200	6 000
Összesen:				112 600

Szabadság utca kapubejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	13,5	m ²	5750	77 625
Összesen:				77 625

Orvosi rendelő mozgássérült feljáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	30	m ²	5750	172 500
Összesen:				172 500

Munkadíj:

9 967 995 Ft

Áfa 27%:

2 688 659 Ft

Összesen:

12 646 654 Ft

Ajka, 2015-11-30

FJ BAU Kft
Farkas János
Qgyvezető

FJ BAU KFT.
8400 Ajka, Kistalud u. 11.
Adószám: 23317620-2-19
Cégjegyzékszám: 19-09-513918



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-I szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Noszlop Község Önkormányzata
Felső Sándor Úr
polgármester

Az alábbiakban megadom T. címnek Noszlop járda, parkoló építési pótmunkáira az ajánlatot

Járda építés a csárda és a a helytörténeti gyűjtemény előtt	Menny.		Egységár	Összesen
Tükör kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükör kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben - Betontörmelék és töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	35	m3	4 200	147 000
Járda és térburkolat alap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	23	m3	6 400	147 200
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	139	fm	4200	583 800
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	109	m2	5850	637 650
Vízszintes, és ferde felületek rendezése murvából, helyi anyagból	50	m2	900	45 000
Összesen:				1 560 650

Parkoló építés 33 fm hosszban 5+1 m szélességben	Menny.		Egységár	Összesen
Tükör kiemelése 30 cm mélységig föld elszállítással lerakó helyre	65	m3	4 200	273 000
Kiemelt szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	43	fm	4400	189 200
Murva beépítése tömörítése 30 cm vtg - ban	65	m3	5600	364 000
Vízszintes, és ferde felületek rendezése helyi anyagból fűvesítéssel	50	m2	900	45 000
Földfolyóka építése	32	fm	1500	48 000
Zárt rendszerű csapadékcatorna építés KG PVC 160 átm csővel	9,5	fm	8600	81 700
Összesen:				1 000 900

Járda építés a Szabadság utcától az emlék parkig 550 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, felület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	550	fm	250	137 500
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükör mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	192	fm	8 200	1 574 400
Tükör kiemelése 30 cm mélységig a szélesítésben ~ 50 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	15	m3	3 800	57 000
Járdalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	15	m3	6 400	96 000

Meglévő járdaburkolat kigyerítése változó vtg - ban	10	m3	14 800	146 000
Járdaburkolat építése ~ 1,3 m szélességben	715	m2	4500	3 217 500
Meglévő aknafedlap csere	3	db	24000	72 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, fűvesítése	550	m2	900	495 000
Összesen:				5 795 400

Járda építés az emlék parktól a hídig 51 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, felület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	51	fm	250	12 750
Tökrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	8,5	m3	3 800	24 700
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	5	m3	6 400	32 000
Járdaburkolat építése ~ 1,3 m szélességben	66	m2	4500	297 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, fűvesítése	51	m2	900	45 900
Összesen:				412 350

Akadálymentes lejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Tökrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	4	m3	3 800	15 200
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	3	m3	6 400	19 200
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	12	m2	5600	67 200
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, fűvesítése	5	m2	900	4 500
Összesen:				106 100

Szabadság utca kapubejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	13,5	m2	4900	66 150
Összesen:				66 150

Orvosi rendelő mozgássérült feljáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	30	m2	5200	156 000
Összesen:				156 000

Munkadíj:
Áfa 27%:
Összesen:

8 991 450 Ft
2 427 692 Ft
11 419 142 Ft



Pék Attila
Ügyvezető

Ajka, 2015. 11. 30.

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1.
Adószám: 11963468-2-19
B.sz.: 11748038-20029906

AVÉP Ajka építőipari Kft
8400 Ajka, Szent István út 1
Telefon:(88) 312 789

Község Önkormányzata Noszlop
Felső Sándor úr polgármester

Hivatkozva megkeresésükre, mellékelten megadom járadépitési munkákra a mennyiségi kimutatás alapján az ajánlatot.

Járda építés a csárda és a a helytörténeti gyűjtemény előtt	Menny.		Egységár	Összesen
Tükror kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükror kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben - Betontörmelék és töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	35	m3	4 460	156 100
Járda és térburkolat alap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	23	m3	5 200	119 600
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	139	fm	4000	556 000
Térkő fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből agyazórétteggel, fugázással	109	m2	5240	571 180
Vízszintes, és ferde felületek rendezése murvából, helyi anyagból	50	m2	1150	57 500
Összesen:				1 480 380

Parkoló építés 33 fm hosszban 5+1 m szélességben	Menny.		Egységár	Összesen
Tükror kiemelése 30 cm mélységig föld elszállítással lerakó helyre	65	m3	4 460	289 900
Kiemelt szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	43	fm	4650	199 950
Murva beépítése tömörítése 30 cm vtg - ban	85	m3	5200	338 000
Vízszintes, és ferde felületek rendezése helyi anyagból füvesítéssel	50	m2	1150	57 500
Földfolyóka építése	32	fm	2300	73 600
Zárt rendszerű csapadékcatorna építés KG PVC 160 átm csővel	9,5	fm	16550	157 225
Összesen:				1 118 175

Járda építés a Szabadság utcától az emlék parkig 550 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, felület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	550	fm	400	220 000
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükror mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	192	fm	10 000	1 920 000
Tükror kiemelése 30 cm mélységig a szélesítésben ~ 50 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	15	m3	4 650	69 750
Járdalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	15	m3	5 200	78 000
Meglévő járdaburkolat kigyenlítése változó vtg - ban	10	m3	17 620	176 200
Járdaburkolat építése ~ 1,3 m szélességben	715	m2	5240	3 746 600
Meglévő aknafedlap csere	3	db	32000	96 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	550	m2	1150	632 500
Összesen:				6 839 050

Járda építés az emlék parktól a hídig 51 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, terület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	51	fm	400	20 400
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	6,5	m3	4 650	30 225
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	5	m3	5 200	26 000
Járdaburkolat építése 1,3 m szélességben	66	m2	5240	345 840
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, fűvesítése	51	m2	1150	58 650
Összesen:				481 116

Akadálymentes lejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig a szélesítés helyén ~ 30 m2 - Töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	4	m3	4 650	18 600
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban szélesítés helyén	3	m3	5 200	15 600
Térkő fektetés 20 x 10 x 8 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	12	m2	5240	62 880
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, fűvesítése	5	m2	1150	5 750
Összesen:				102 830

Szabadság utca kapubejáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	13,5	m2	5240	70 740
Összesen:				70 740

Orvosi rendelő mozgássérült feljáró	Menny.		Egységár	Összesen
Járdaburkolat építése	30	m2	5240	157 200
Összesen:				157 200

Munkadíj:

10 224 640 Ft

Áfa 27%:

2 760 653 Ft

Összesen:

12 985 293 Ft

Ajka, 2015. 11. 30.

AVÉP AJKAI ÉPÍTŐIPARI KFT.
8400 Ajka, Szent István út 1/A

Avép Építőipari Kft
Dukán László
Ügyvezető Igazgató